
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 72»  городского округа Самара 

(МБОУ Школа № 72 г.о. Самара) 

  
 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 г.                                                                                                № 480 

г. Самара 

 

Об организации наставничества 

 

В целях повышения качества кадрового потенциала в системе 

образования, осуществления системности в работе с молодыми 

специалистами, оказания помощи молодым педагогическим работникам в их 

профессиональном становлении, создания профессионального общения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить Духанину О.Ю. заместителя директора по учебно-

воспитательной работе общим руководителем методического и 

воспитательного руководства молодого педагога. 

2.     Закрепить  педагога-наставника: 

№ ФИО педагога-наставника ФИО молодого педагога 

1 Кунышева М.В., учитель 

начальных классов 

Горобец А.О., учитель 

начальных классов 

2 Михайлова Н.Н., учитель истории Кузнецова Д.С., учитель 

истории 

3 Мухина Г.П., учитель начальных 

классов 

Алькина Е.С., учитель 

начальных классов 

4 Назаров И.П., учитель физической 

культуры 

Степанов К.А., учитель 

физической культуры 

5 Оганнисян Л.В., учитель 

иностранного языка 

Семенова В.С., учитель 

иностранного языка 

6 Пойлова А.С., учитель русского 

языка и литературы 

Пугачева Е.С., учитель 

русского языка и литературы 

7 Смирнова И.В., учитель 

математики 

Бигун К.С., учитель 

математики 

 

3.    Утвердить план работы педагога-наставника с молодым специалистом. 

 

Директор школы                                       С.Е. Иванов 

 


		2024-09-02T15:44:37+0400
	009cede2eb022ec636
	Иванов С.Е.




